

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020/06MM R	Oprava povrchu MK parc.č. 1140/1 a 1140/2 v k.ú. Ostromeč	
Objekt:	SO 01	Komunikace na parc. č. 1140/1, 1140/2 a 24/2	
Rozpočet:	Dot	Rozpočet dle RTS	
Objednatel:	Obec Velký Malahov 28 34601 Velký Malahov		IČO: 00572446 DIČ: CZ00572446
Zhotovitel:	FINAL KOM s.r.o. Kocourov 36 33901 Mochtín		IČO: 2877155 DIČ: CZ02877155
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 254 343,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			21 956,62
Celkem			3 276 300,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 276 300,00 CZK
Základní DPH	21 %		688 023,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			3 964 323,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Brichzin Václav, starosta obce Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			164 540,50	5
5	Komunikace	HSV			2 722 911,40	83
8	Trubní vedení	HSV			35 904,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			41 010,80	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89 965,29	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			200 011,39	6
ON	Ostatní náklady	ON			21 956,62	1
Cena celkem					3 276 300,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020/06MMR	Oprava povrchu MK parc.č. 1140/1 a 1140/2 v k.ú. Ostromeč
O:	SO 01	Komunikace na parc. č. 1140/1, 1140/2 a 24/2
R:	Dot	Rozpočet dle RTS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				164 540,50		
1	113108442	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	3 733,00000	22,10	82 499,30	RTS 21/ I	RTS 20/ II
2	113107405	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené do tl. 10 cm	m2	3 733,00000	8,80	32 850,40	RTS 21/ I	RTS 20/ II
3	113151114	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	163,00000	262,00	42 706,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
4	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	56,00000	115,80	6 484,80	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 5		Komunikace				2 722 911,40		
5	566401111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,05 m3/m2	m2	3 733,00000	75,50	281 841,50	RTS 21/ I	RTS 20/ II
6	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	3 733,00000	302,10	1 127 739,30	RTS 21/ I	RTS 20/ II
7	573231111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 733,00000	9,80	36 583,40	RTS 21/ I	RTS 20/ II
8	577112124	Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	3 733,00000	334,10	1 247 195,30	RTS 21/ I	RTS 20/ II
9	569621116	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 10 cm	m2	259,00000	114,10	29 551,90	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 8		Trubní vedení				35 904,00		
10	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	11,00000	2 280,00	25 080,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
11	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	11,00000	984,00	10 824,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				41 010,80		
12	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	163,00000	98,10	15 990,30	RTS 21/ I	RTS 20/ II
13	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	163,00000	55,10	8 981,30	RTS 21/ I	RTS 20/ II
14	573-000-1T	Zalítí napojení asfaltovou emulzí	m	163,00000	98,40	16 039,20	Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				89 965,29		
15	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 552,20131	50,10	77 765,29	RTS 21/ I	RTS 20/ II
16	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	12 200,00	12 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				200 011,39		
17	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	443,68000	123,00	54 572,64	RTS 21/ I	RTS 20/ II
18	979083513	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	443,68000	140,80	62 470,14	RTS 21/ I	RTS 20/ II
19	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 993,30000	2,50	9 983,25	RTS 21/ I	RTS 20/ II
20	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	443,68000	15,50	6 877,04	RTS 21/ I	RTS 20/ II
21	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	443,68000	149,00	66 108,32	RTS 21/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				21 956,62		

Položkový rozpočet

S:	2020/06MMR Oprava povrchu MK parc.č. 1140/1 a 1140/2 v k.ú. Ostromeč	
O:	SO 01	Komunikace na parc. č. 1140/1, 1140/2 a 24/2
R:	Dot	Rozpočet dle RTS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 156,62	11 156,62	RTS 21/ I	Indiv
23	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 400,00	7 400,00	RTS 21/ I	Indiv
24	p1453456.1	Publicita akce	kpl	1,00000	3 400,00	3 400,00	Vlastní	Indiv

Celkem	3 276 300,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání